医政看発第０３２５第２号
令 和 ４ 年 ３ 月 ２ ５ 日

一般社団法人 日本医療法事協会 会長 殿

厚生労働省医政局看護課長

（ 公 印 省 略 ）

看護学生実習の国民向けＰＲポスター及びリーフレットについて（周知依頼）

平素より看護行政の推進にご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。
標記について、別添のとおり各都道府県衛生主幹部（局）長宛てに通知しましたので、御了知いただ

きますとともに、周知に御協力いただきますようお願いいたします。

照会先
 厚生労働省医政局看護課

看護教育係   菊地 沙織
       遠藤 朋子

電話：03-5253-1111（内線：2594）